
UCHWAŁA NR XXXIX/340/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego niezbędnego 

do rozpoczęcia budowy kompleksu boisk sportowych „ Orlik 2012” zlokalizowanych na 

terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „e”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza uchwala co

następuje: 

§ 1. W związku z przygotowywaniem przez Powiat Sandomierz rozpoczęcia inwestycji 

budowy kompleksu boisk sportowych „ Orlik 2012” zlokalizowanej na terenie Zespołu Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu, Rada Miasta wyraża zgodę na zabezpieczenie 

w budżecie 2010 roku kosztów wkładu własnego , tj. 250.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Projekt powyższej uchwały Rady Miasta Sandomierza dotyczy zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie miasta 2010 roku na pokrycie 50 % wkładu własnego beneficjenta do 

kwoty 250.000,00 zł niezbędnego do rozpoczęcia budowy kompleksu boisk sportowych „ Orlik 

2012” zlokalizowanych na terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Sandomierzu. Uchwała ta jednocześnie będzie załącznikiem do wniosku Powiatu 

Sandomierskiego o dofinansowanie w konkursie, jaki Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego zamierza ogłosić w miesiącu wrześniu br.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: FZQCIFGCYGLQPKULUGRBZALXL. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/340/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego niezbędnego 

do rozpoczęcia budowy kompleksu boisk sportowych „ Orlik 2012” zlokalizowanych na 

terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „e”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza uchwala co

następuje: 

§ 1. W związku z przygotowywaniem przez Powiat Sandomierz rozpoczęcia inwestycji 

budowy kompleksu boisk sportowych „ Orlik 2012” zlokalizowanej na terenie Zespołu Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu, Rada Miasta wyraża zgodę na zabezpieczenie 

w budżecie 2010 roku kosztów wkładu własnego , tj. 250.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Projekt powyższej uchwały Rady Miasta Sandomierza dotyczy zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie miasta 2010 roku na pokrycie 50 % wkładu własnego beneficjenta do 

kwoty 250.000,00 zł niezbędnego do rozpoczęcia budowy kompleksu boisk sportowych „ Orlik 

2012” zlokalizowanych na terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Sandomierzu. Uchwała ta jednocześnie będzie załącznikiem do wniosku Powiatu 

Sandomierskiego o dofinansowanie w konkursie, jaki Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego zamierza ogłosić w miesiącu wrześniu br.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: FZQCIFGCYGLQPKULUGRBZALXL. Niepodpisany. Strona 2 / 2


